CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
T¢ Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

z. Erkeljan SHAMETAJ

LKP. Kodi: 7130
NR. CERTIFIKATES: FPSSP14/232
Oré Trajnim1: 130
Vlefshmeria: 24/03/2022 - 24/03/2025

Pér Trajnim - Formimin Profesional

"PER PUNETORET E KANTIEREVE TE NDERTIMIT'
|MODULI: BOJAXHI|

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

KOPJE WEB Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
Verifikimi e-mail- info@fusionengineering.al | Web. ww fusionengineering.al

Viefshmérisé || \ob.+355 69 769 0218 | 69 852 0020
KODI - QR

| Kopjes Origjinale




